Совет Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  3                                                                          22 сентября 2020 года

Об избрании заместителя главы муниципального образования
«Старокиязлинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 42  Устава муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

           Избрать заместителем Главы муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района РТ  Мугинова Искандера Сруртдиновича, депутата избирательного
округа № 2.

Глава Старокиязлинского
сельского поселения   ____________________Г.Г.Давлетшин
                                                    подпись